UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VP Lạng Sơn, ngày       tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Kiểm tra, họp xem xét tiến độ triển khai thực hiện các dự án:

Kè chống sạt lở bờ sông Kỳ cùng tỉnh Lạng Sơn; Kè khắc phục

sạt lở bờ sông Bắc Khê, huyện Tràng Định, tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện chương trình công tác, đồng chí Trần Thanh Nhàn, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh tổ chức kiểm tra, họp xem xét tiến độ triển khai thực hiện các dự án:

(1) Kè chống sạt lở bờ sông Kỳ cùng tỉnh Lạng Sơn; (2) Kè khắc phục sạt lở bờ

sông Bắc Khê, huyện Tràng Định, tỉnh Lạng Sơn, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Trần Thanh Nhàn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Nông nghiệp và Môi trường, Trung

tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo UBND phường Đông Kinh;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh – Chủ đầu tư, đại diện

Lãnh đạo nhà thầu xây lắp dự án Kè chống sạt lở bờ sông Kỳ cùng tỉnh Lạng

Sơn (giao Chủ đầu tư mời).

2. Thời gian, địa điểm: Ngày 17/11/2025 (thứ Hai)

- Từ 08 giờ 00 phút, các thành phần tập trung tại trụ sở UBND tỉnh, xuất

phát đi kiểm tra dự án Kè chống sạt lở bờ sông Kỳ cùng tỉnh Lạng Sơn, khu vực

phường Đông Kinh;

- Từ 09h30 phút (sau khi kiểm tra thực địa), họp tại phòng họp tầng 3,

Trụ sở UBND tỉnh;

3. Phân công chuẩn bị

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh chuẩn bị báo cáo tình hình thực

hiện; hoàn thành gửi Văn phòng UBND tỉnh và các cơ quan tham dự trước 11

giờ 00 phút ngày 16/11/2025.

- Trung tâm Phát triển quỹ đất báo cáo tiến độ công tác giải phóng mặt

bằng của các dự án.

- Các sở, ngành dự họp theo chức năng, nhiệm vụ chủ động chuẩn bị nội

dung trao đổi tại buổi làm việc.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp; cập nhật tài liệu trên hệ thống

máy tính phục vụ cuộc họp.

2

4. Bố trí phương tiện

- Lãnh đạo UBND tỉnh đi xe công vụ (Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng

UBND tỉnh tháp tùng).

- Sở Nông nghiệp và Môi trường, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, Cổng

thông tin điện tử tỉnh  (đi chung xe do Sở Nông nghiệp và Môi trường bố trí).

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh, Phóng viên Báo và Đài Phát

thanh truyền hình Lạng Sơn, (đi chung xe do Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng tỉnh bố trí).

- Các thành phần khác chủ động phương tiện.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Như thành phần mời;

- Báo và Đài PTTH LS, Cổng TTĐT tỉnh (dự

đưa tin);

- C, PCVP UBND tỉnh, phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(HĐN).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-11-15T09:47:36+0700

		2025-11-15T10:11:44+0700

		2025-11-15T10:11:44+0700

		2025-11-15T10:11:44+0700